



Razão Social: **C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA**
Endereço: Rua Marechal Floriano, 302, Centro, CEP 99.700-236, Erechim/RS
CNPJ: 42.152.392/0001-54 IE: 039/0190012
Fone: (54) 3712-5762 ou (54) 99276-1916 E-mail: ckcomercioferragens@gmail.com
Dados bancários: BANCO DO BRASIL Ag 4251-X - C/C 36.680-3 ou SICOOB Ag 3067-8 - C/C 50.039-7

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras. Pregão Eletrônico N° 016/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
0082	FIO CABO FLEX 10 MM² ROLO DE 100 M MODELO: ENERGY MARCA/FABRICANTE: ENERGY	RL	20,00	809,95	16.199,00
0085	FIO CABO FLEX 6 MM² ROLO DE 100 M MODELO: ENERGY MARCA/FABRICANTE: ENERGY	RL	50,00	632,55	31.627,50
0116	LÂMPADA LED BULBO 15 W MODELO: LUMANTI MARCA/FABRICANTE: LUMANTI	UN	300,00	18,45	5.535,00
0118	LÂMPADA LED BULBO 50 W MODELO: LUMANTI MARCA/FABRICANTE: LUMANTI	UN	200,00	39,95	7.990,00
0119	LÂMPADA LED BULBO 9 W MODELO: LUMANTI MARCA/FABRICANTE: LUMANTI	UN	300,00	9,37	2.811,00
0260	VERGALHÃO DE AÇO CA-50 DE 10,0 MM C=12 M MODELO: ARCELORMITTAL MARCA/FABRICANTE: ARCELORMITTAL	UN	100,00	69,95	6.995,00
0262	VERGALHÃO DE AÇO CA-60 DE 5,0 MM C=12 M MODELO: ARCELORMITTAL MARCA/FABRICANTE: ARCELORMITTAL	UN	100,00	32,45	3.245,00
Valor total da proposta:					74.402,50

O valor total dessa proposta é de R\$74.402,50 (setenta e quatro mil e quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos).

Dados Comerciais:

Banco: Banco do Brasil
Conta: 36.680-3
Agencia: 4251-X

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: conforme edital

Prazo para pagamento: conforme edital

Prazo de garantia: conforme edital

Observações:

Representante legal/responsável assinatura ata/contrato: CLEDIANE ANDIARA BORRE, CPF 030.066.630-63, RG 1111285787. Declaro, para os devidos fins, que a empresa é de PEQUENO PORTE - EPP e optante pelo SIMPLES NACIONAL. Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência apresenta sua proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos, com os quais concordamos plenamente. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os tributos, frete, custos e despesas diretas ou indiretas, sendo de nossa inteira responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente cotados.

Erechim, 3 de Janeiro de 2024

Representante Legal

CLEDIANE
ANDIARA

BORRE:030066630
63

Assinado de forma digital
por CLEDIANE ANDIARA
BORRE:03006663063
Dados: 2024.01.03
10:38:58 -03'00'

CLEDIANE ANDIARA BORRE

RG:1111285787

CPF:030.066.630-63